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Hangon kauppatorilla harjoitettavassa elinkeinotoiminnassa on noudatettava lakien, asetusten 
ja kunnallisten säännösten ohella tässä annettuja määräyksiä ja ohjeita. Torilla on noudatettava 
hyvää järjestystä, siisteyttä ja hyviä kauppiastapoja sekä järjestyslakia. 
 

1. Toripaikat 
Torin myyntipaikat on määritetty tämän torijärjestyksen liitteenä olevassa kartassa.  
Toripaikkoja voi anoa milloin tahansa vuoden aikana. 
Hakemuslomake on nähtävissä Hangon kaupungin nettisivuilta kuntatekniikan sivuilta. 
Lomakkeita saa myös torivalvojalta torin aukiolon aikana. Täytetty lomake palautetaan 
torivalvojalle.  Jatkossa hakemuksen voi tehdä myös sähköisesti kaupungin nettisivujen 
kautta.  
 
 Varatut vuosipaikat ovat nähtävissä kaupungin nettisivuilla.  

 Vuosipaikka, joka on kiinteä paikka kalenterivuosittain 1.1 – 31.12 väliseksi ajaksi.  
 Kuukausipaikka, joka on kiinteä paikka torialueella kalenterikuukaudeksi kerrallaan 

alkaen kuukauden ensimmäisestä päivästä päättyen kuukauden viimeiseen päivään   
 Penkkipaikka, joka on kiinteä paikka 2 m2 kalenterikuukaudeksi kerrallaan alkaen 

kuukauden ensimmäisestä päivästä päättyen kuukauden viimeiseen päivään. 
Penkkipaikka annetaan vain yhdistyksille, koululaisille ja eläkeläisille.  

 Kertapaikka, joka on päivän varaustilanteen mukaisesti määritelty paikka, jonka voi 
ostaa toripäivän aamuna.   

Mikäli vuosipaikan lunastanut torimyyjä ei saavu paikalleen kello 8.00 mennessä, 
voidaan toripaikka myydä kertapaikkana, mikäli muut kertapaikat ovat loppuunmyyty. 
Kaupungilla on oikeus mahdollisten torin kunnallisteknillisten tms. huoltotöiden 
yhteydessä muuttaa tarvittaessa toripaikkoja.   
 

2. Toripäivät 
Toripäiviä ovat normaalisti tiistai, torstai ja lauantai. Joulu- ja uudenvuodenaaton, 
vapunpäivän, itsenäisyyspäivän tai kirkollisen juhlapäivän sattuessa lauantaiksi 
pidetään toripäivät edellisenä arkipäivänä.   
 
Kesäkuun puolesta välistä elokuun puoleen väliin torivalvojan kanssa erikseen 
sopimalla voi torimyyntiä harjoittaa myös muina aikoina.  
 
Torin aukioloajat ovat seuraavat:  

 Kesäajat 1.5. – 30.9., klo 6.00 – 14.00  
Talviajat 1.10. – 30.4., klo 7.00 – 13.00  
Myyntipöydät, tavarat, kuormat ja muut myynnissä käytetyt välineet saa tuoda 
myyntipaikalle aikaisintaan tuntia ennen aukioloajan alkamista. 

 
3. Hinnat ja laskutus  

Toripaikkojen hinnat sekä sähköstä perittävät maksut päättää tekninen lautakunta 
tulevalle vuodelle kuluvan vuoden joulukuussa. Uudet taksat laitetaan kaupungin 
nettisivuille.  
Toripaikkoja ei makseta käteisellä.  
Vuosipaikat ja kuukausipaikat laskutetaan sopimuksen kirjoittamisen yhteydessä 
Teknisen ja ympäristöviraston toimesta. 
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 Penkkipaikat ja kertapaikat laskutetaan jaksoissa torivalvojan antamien tietojen 
perusteella seuraavasti: 

 1.1-30.4 
 1.5-31.7 
 1.7-31.7 
 1.8-30.9 
 1.10-31.12  

Ellei suoritusta toripaikkojen maksuista saada eräpäivään mennessä, kauppias 
menettää oikeuden paikkaansa.  
Sähkömaksun voi maksaa joko vuosimaksuna tai kertamaksuna jokaiselle toripäivälle 
erikseen.  
 

4. Toiminta torilla  
         Toriajan päätyttyä ovat kaikki tavarat, myyntipöydät ja – kojut/teltat viipymättä ja 

viimeistään puolen tunnin kuluessa vietävä pois paikalta. Myyjien on poistettava 
myyntipaikoistaan roskat ja jätteet. Roskat ja jätteet on lajiteltava sekä toimitettava 
ne asianmukaisiin astioihin, jotka kaupunki on toimittanut torialueelle. Torilla oleviin 
sadevesiviemäreihin ei saa laskea jätevesiviemäriin kuuluvia jäteaineita.   
Elintarvikkeita myyvät kauppiaat (mm. kala- ja grillaustuotteet) laittavat 
myyntitiskinsä alle kaukalon, johon tuotteiden sulamis- yms. valuvat nesteet 
kerätään. Kaukalo tyhjennetään torivalvojan osoittamaan paikkaan.  

Tavaroiden kaupaksi tarjoaminen ja kaupankäynti toteutetaan niin, että siitä ei 
aiheudu haittaa tai häiriötä toisille torimyyjille, asiakkaille, torin reuna-asukkaille tai 
kauppaliikkeille.  

Torimyyjä on velvollinen varustamaan myyntipaikkansa omalla, selvästi näkyvällä 
nimellään. 

Torirakennuksen yhteydessä on lämmitetty taukotila torikauppiaille, joka on auki 
torin aukioloaikojen mukaan. 

Annettuja ohjeita on noudatettava myynti- tai käyttöoikeuden menettämisen uhalla. 

5. Esiintymislava 
Torilla oleva esiintymislava on ensisijaisesti tarkoitettu tilaisuuksien ja esitysten 
järjestämiseen.  
 
Esiintymislavan varaamisesta ja käytöstä on tapahtumakohtaisesti aina sovittava 
erikseen torivalvojan kanssa. 
 

 Lavan käyttäjän on huolehdittava alueen siisteydestä ja siivottava toiminnasta 
aiheutuneet roskat. Tilaisuuksien järjestämiseen tarvittavat luvat on hankittava 
asianomaisilta viranomaisilta, mm. melulupa. 
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6. Muu toiminta torilla  
Torialuetta voi erillisellä sopimuksella käyttää myös muuhun toimintaan ja tori voi  
olla erillisten tapahtuminen pitopaikka. Muuta kuin torimyyntiä sisältävään 
tapahtumaan on saatava tekniseltä ja ympäristövirastolta tapahtumalupa.  
Hakulomakkeita saa viraston kansliasta ja kaupungin nettisivuilta.  
 
 

7. Tori ja vaalitoiminta  
Toria voivat puolueet käyttää vaalitoiminnan tapahtuma-alueena kustannuksetta 
sopimalla asiasta torivalvojan kanssa. Vaalitoimintaan annetaan kustannuksetta 
kuitenkin vain muusta toripaikkamyynnistä vapaaksi jääneitä paikkoja. Puolueet 
voivat tietenkin lunastaa halutessaan myös maksullisen paikan vaalitoimintaansa 
varten.     
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